Quarum quidem litterarum vigore me notarium publicum infrascriptum tamquam sub-
CXECULOTem (N Processil. ... ...... ceterum in expresso quatenus, ad et juxta ipsam
continentiam tenorem procederem sibique possessionem realem et actualem dicte pre-
positure nomine quo supra procuratorio traderem el assiguarem monuit, pesiit e re-
quisivit, atque de obedientia pro tunc venerabilis capituli ciusdem ecclesie Sultzensis
protestatus fuit, unde ego notarius infrascriptus mandatis apostolicis tamgquam obe-
dieatiae filius reverenter parere, ut teneor, volens, dictum dominum Johannem
procuraturem religione indutum per introducionem dicte eccleste et chori inibi per
tactum cornu summi altaris in possessionem realem et actualem posui dicte prepositure
atque nomine et vice dicti capituli Sultzensis furamentum solitum et consuctum, quod
idem dominus Guntherus prepositus principalis census, redditus, fructus et possessiones
necnon edificia et structuras eiusdem prepositure in esse conservare ac quovis modo
alicnata seu illicite distracla pro posse recuperare, onerague tam ipse prepositure guam
dicto domino preposito modemo racione sui introitus sufferre ac illis, quibus est
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dandum, tradere ¢t pagarc atque ipsos dominos de. capitulo suis antiquis iuribus,
privilegiis et consuctudinibus libere uti et perfrul permittere debeat recepi,

Quod dictus dominus Johannes procurator in animam dicti domini sui constituentis
solenniter tactis sacrosanctis evangelii scripturis prestitit et juravit. Quo facto dictum
dominum Johannem procuratorem in stallum supremum prepositi in latere ipsius de-
putatum induxi et pulsatis campanis hymnum “te deum laudamus” solemniter decantato
populi multitudine ibidem congregatio et conveniente dictum dominum Guntherum
prepositum modemum in possessionem realem eiusdem prepositure inductum  esse
publice denuntiavi, publicavi et intimavi, demum eundem dominum Johannem
procuratorem in curiam et domum dicte prepositure in signum possessiones realis induxi
sibique nomine quo supra illius possessionem actualem tradidi et assignavi, Super quibus
etc. Actum ut supra etc. Presentibus honorabili et honesto vivis dominis Michaeli Mol
Hermanno Unreyne camerario vencrabilis capituli ecclesie Merseburgensis testibus ad
premissa vocatis atque rogatis.

Nicl, Urleub notarius ad premissa requisitus pro noti subscripsit........... EXIEnsionis.,
Uberserzung des Notartatsinsiruments vom I3. Februar 1500

Im Jahre 1500, in der 3. Indiktion, am Donnerstag dem 13. Februar, im achten Jahre
des Pontifikats unsres heiligsten Herm des Papstes Alexander VI., ist bei der Kolle-
giatskirche St. Peter in Bergsulza in der Mainzer Didzese in meiner, des dffentlichen
Notars und der Zeugen usw. Gegenwart personlich der ehrwiirdige Herr Johannes Beu-
rer, Vikar in der Merseburger Kirche, wie unten niher beschricben, als Amtsverweser
des ehrwiirdigen und ausgezeichneten Herm Ginther von Biinau aus Elsterberg, beider
Rechte Doktors, Magdeburgischen Dekans und Propstes der genannten Sulzaer Kirche
cingesetzt worden, nachdem er seinen Auftrag ordnungsgemiB und durch Vorzeigen
ciner Offentlichen Urkunde nachgewiesen und gewisse Piriindeniiberweisungsschreiben
unseres heiligsten Herm des Papstes der von oben gegebenen Anordnungen usw.
vorgelegt hatte, die die genannte Sulzaer Propstei betrafen,